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ALLEGATO A.05 
DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
E

C
IA

R
IN

I A
M

E
D

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 4
9a

8b
73

b3
2b

5c
c4

33
a4

81
56

07
50

33
5c

d



ESECUZIONE IMMOBILIARE R.G.E.I. 44/2021
HOIST ITALIA S.r.L contro FICO VINCENZO

103

Planimetrie del LOTTO di vendita con
individuazione dei coni visuali

H 2.35

H 2.80

Piano Terra

soggiorno

cucina

bagno

H 2.80

Piano Primo

bagno

terrazzo

camera

camera

camera

disimpegno

Planimetria generale corte

tettoia in acciaio e lamiera

L.T. / Forno
(DA DEMOLIRE)

tettoia in legno e pannelli coibentati
(DA DEMOLIRE)

appartamento P.T. e P.1.

1

2

4

3
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9

10
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13

14
15

1617

18

19

2021
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Vista 1: vista della tettoia in legno e pannelli da demolire e 

fabbricato sullo sfondo dalla p.lla comune 

Vista 2: interno della tettoia 
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Vista 3: tettoia vista dall’appartamento 

Vista 4: prospetto principale del fabbricato 
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Vista 5: prospetto laterale 

Vista 6: prospetto posteriore 
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Vista 7: vista L.T / Forno e tettoia in acciaio e lamiera nella corte 

posteriore 

Vista 8: vista della tettoia in acciaio e lamiera e del L.T. / Forno 

dall’angolo della corte posteriore 
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Vista 9: sala P.T. 

Vista 10: sala P.T. 
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Vista 11: cucina P.T. 

Vista 12: bagno P.T. 
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Vista 13: scala di collegamento interna 

Vista 14: vista dal pianerottolo P.1. 
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Vista 15: vista del disimpegno P.1. 

Vista 16: camerina P.1. 
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Vista 17: camera doppia P.1. 

Vista 18: bagno al P.1. 
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Vista 19: camera padronale al P.1. 

Vista 20: terrazzo Vista 21: terrazzo 
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